
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение  

«Новолисинская школа-интернат среднего (полного) общего образования»  

(МКОУ «Новолисинская СОШ-интернат») 

 

ПРИКАЗ 

31.08.2022          № 246/1 

 

по основной деятельности 

 

об организации инновационной деятельности  

«Рефлексивное обучение как средство развития метапознания» 

в школе 

 

С целью координации и управления инновационной деятельностью, повышения 

результативности образовательной деятельности,  на основании Распоряжения  

Комитета общего и профессионального образования Ленинградской области от 21 

июня 2022г №1302-р, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать творческую группу по реализации проекта инновационной 

деятельности в составе: 

- Дедовец Лариса Андреевна, заместитель директора по УВР  

- Дячук Ольга Константиновна, заместитель директора по ВР 

- Стукалова Наталья Александровна, педагог-психолог 

- Войтова Наталья Сергеевна, учитель иностранного языка 

- Зарагацкая Елена Анатольевна, учитель истории и обществознания 

- Полуэктова Алена Александровна, учитель начальных классов 

2. Утвердить Дорожную карту по реализации проекта инновационной 

деятельности (Приложение 1). 

3. Утвердить Положение об инновационной деятельности МКОУ 

«Новолисинская СОШ - интернат» (Приложение 2). 

4. Назначить администратором проекта «Рефлексивное обучение как средство 

развития метапознания» Дедовец Л.А., ответственного за направления УВР. 

5. Утвердить классы, участвующие в проекте – 5а, 5б классы. 

5. Организовать работу педагогического коллектива по реализации проекта. 

  6. Общее руководство проекта  возложить на Дедовец Л.А., ответственного за 

направление УВР. 

 

 

 

И. о. директора школы     Т.А. Лебедева 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://edu.lenobl.ru/ru
https://edu.lenobl.ru/ru
https://edu.lenobl.ru/ru
https://edu.lenobl.ru/ru

